REQUERIMENTO Nº 370/2025

Ilmo. Sr. Fernando Luís Rabelo Lebron

Presidente da Câmara Municipal

Carmópolis de Minas – MG

 Senhor Presidente,

 Nos termos do artigo 139, inciso VI, do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, e após deliberação do Plenário, requeiro ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal que sejam fornecidas as seguintes informações e documentos:

• Relação nominal de todos os servidores comissionados;

• Local de trabalho de cada servidor;

• Valor do salário correspondente;

• Cópia das folhas de ponto referentes ao período de janeiro a outubro de 2025.

Carmópolis de Minas, 29 de outubro de 2025.

Ver. Fernando Luís Rabelo Lebron       Ver. Claudinei Vicente da Silveira

Ver. Gustavo Henrique Oliveira          Ver. Sérgio Damião Morais

Ver. Benedito Luiz da Silva       Ver. Gilberto Arnaldo de Freitas